
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD2C73D-92EE-493C-A466-D1BE2DCDCB01. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2022 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Jednostka: Urząd Gminy Wierzchlas 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 628 766,00 417 274,00 2 046 040,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 628 766,00 417 274,00 2 046 040,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 766,00 417 274,00 2 046 040,00 

600   Transport i łączność 1 372 000,00 -978 012,04 393 987,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 372 000,00 -978 012,04 393 987,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 000,00 -978 012,04 393 987,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 099,26 328 867,98 398 967,24 
 80195  Pozostała działalność 70 099,26 328 867,98 398 967,24 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 600,00 48 637,31 63 237,31 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 5 220,81 7 720,81 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 360,00 868,56 1 228,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 482,50 222 935,54 238 418,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 573,56 30 573,56 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 919,00 1 919,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 25 334,86 15 790,00 41 124,86 
  4309 Zakup usług pozostałych 11 821,90 2 923,20 14 745,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 189 973,47 -94 301,96 4 095 671,51 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 261 603,47 23 286,35 2 284 889,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -110 000,00 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 603,47 133 286,35 2 234 889,82 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 928 370,00 -117 588,31 1 810 781,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 928 370,00 -117 588,31 1 810 781,69 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 292 650,00 312 650,00 
 92695  Pozostała działalność 20 000,00 292 650,00 312 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 292 650,00 312 650,00 

Razem: 7 280 838,73 166 477,98 7 447 316,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD2C73D-92EE-493C-A466-D1BE2DCDCB01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

